



T. C.
KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ
DIŞ İLİŞKİLER VE ULUSLARARASI ÖĞRENCİ KOORDİNASYON
UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

2024 Proje Dönemi
2024-1-TR01-KA131-HED-000210729 no'lu Proje

2025 – 2026 Akademik Yılı (Güz ve Bahar Dönemleri)
Erasmus+ Öğrenci Öğrenim Hareketliliği Başvuru Duyurusu

Önemli!!! Lütfen aşağıda yazan bilgileri dikkatle okuyunuz.

- Başvuru Kriterleri
- Başvuru Sırasında Gerekli Belgeler
- Seçim Kriterleri
- 2025-2026 Akademik Yılı için Hibe ve Seyahat Desteği Miktarları
- Öğrenci Hareketliliğinde İlave Hibe Desteği
- İçerme Desteği
- Yeşil Seyahat
- 2025-2026 Akademik Yılı Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği Seçim Takvimi

BAŞVURU KRİTERLERİ

1-Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği Programı'na başvuracak öğrencilerin, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi'nde bir yükseköğretim programına en az bir akademik dönem süre ile kayıtlı olmuş tam zamanlı öğrenci¹ olmaları gerekmektedir. 2024-2025 Akademik Yılı'nda kayıt olmuş öğrenciler² (Hazırlık öğrencileri hariç), 2025-2026 Akademik Yılı'nda faydalanmak üzere bu programa başvuru yapabilirler.

2-Ön lisans ve Lisans öğrencilerinin, en az 2.20/4.00 genel akademik ortalamaya sahip olmaları gerekmektedir. Öğrencinin alttan dersinin olması programdan faydalanmasına engel değildir. Yatay ve dikey geçişle başka bir yükseköğretim kurumundan geçiş yapmış ve henüz Kütahya Dumlupınar Üniversitesi'nde bir not ortalaması oluşmamış öğrenciler için geldikleri yükseköğretim kurumundan aldıkları son transkriptte yer alan not ortalaması dikkate alınır.

3-Yüksek Lisans ve Doktora öğrencilerinin, en az 2.50/4.00 genel akademik ortalamaya sahip olmaları gerekmektedir. Öğrencinin alttan dersi olması programdan faydalanmasına engel değildir. Henüz transkripti oluşmamış öğrenciler için bir önceki yükseköğretim kademesinde alınan mezuniyet notu dikkate alınır.

4-Merkezimiz bünyesinde yürütmekte olduğumuz Erasmus+ (KA131) (Öğrenim), Erasmus+ Uluslararası Kredi Hareketliliği (KA171), Erasmus+ Konsorsiyum Staj Hareketlilikleri (KA130) için her akademik yılda güz ve bahar dönemlerinde 2 kez yapılan Yabancı Dil Yeterlilik sınavlarına katılmış ve baraj puanlarını sağlamış olmak gerekmektedir.

¹ Tam zamanlı öğrenci, henüz diploma/derecesinin gerektirdiği çalışmalarını (kredilerini) tamamlamamış ve bir yarıyılıda 30 Avrupa Kredi Transfer Sistemi (AKTS) karşılığı ders yükü olduğu öngörülen öğrencidir.

² Mevlana, TÜBİTAK, Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı kapsamındaki benzer programlardan yararlanma dâhil değildir.

5-Öğrencinin kendi isteğine bağlı olarak, son 5 yıl içerisinde alınmış “Yükseköğretim Kurumları Yabancı Dil Sınavı (YÖKDİL) “Yabancı Dil Sınavı (YDS/E-YDS) ya da TOEFL notunu başvuru sırasında belirtmesi durumunda, sınavdan elde etmiş olduğu puan Yabancı Dil Yeterlilik Sınavı puanı yerine sayılacaktır. Bu belge sunulduğunda öğrenci istediği takdirde Yabancı Dil Yeterlilik Sınavı’na girmeyebilir.

6-Bir öğrenci mevcut öğrenim kademesi içerisinde Erasmus+ döneminde yükseköğretim hareketliliği faaliyetlerinden yararlanmışsa, yeni faaliyetle beraber toplam hareketlilik süresi 12 ayı geçemez.

7-Çift anadalda öğrenim gören öğrenciler aynı başvuru döneminde sadece bir anadaldan hareketliliğe başvurabilirler.

8-Başvuru yapabilmek için, <https://erasmus.dpu.edu.tr/tr/index/sayfa/145/ogrenim-hareketliliği> adresinde yayınlanmış olan, üniversitemizin yurtdışındaki yükseköğretim kurumları ile yapmış olduğu ikili anlaşmalar listesinde, öğrenim görmüş olduğunuz bölüme ait bir ikili anlaşma ve bu anlaşmaya ait yeterli kontenjan olması gerekmektedir.

9-Başvuru yapmak için <https://turnaportal.ua.gov.tr/giris?returnUrl=%2F> ve <https://form.dpu.edu.tr/index/uye/67BF08E768FAA> adreslerini ziyaret ediniz ve online başvuru sistemi üzerinden başvurunuzu gerçekleştiriniz. Başvurunuzu tamamlamadan önce web sitemizde yer alan <https://erasmus.dpu.edu.tr/tr/index/sayfa/140/sikca-sorulan-sorular> linkinden **Sıkça Sorulan Sorular** kısmını dikkatlice okuyunuz.

ÖNEMLİ NOT: Her iki portalda başvurunun tamamlanması gerekmektedir. Her iki portaldan başvurunun yapılmaması durumunda başvuru geçersiz sayılacaktır.

10-Başvurunuzu **23 Mart 2025 Pazar günü** saat 23:59’a kadar tamamlayınız. Başvuruların tamamı elektronik ortamda yapılacaktır. Başvuru tamamlandıktan sonra Dış İlişkiler Ve Uluslararası Öğrenci Koordinasyon Uygulama Ve Araştırma Merkezi’ne elden veya fiziki olarak bir belge teslim edilmeyecektir.

ÖNEMLİ NOT: Online Başvuru Formu 23 Mart 2025 saat 23:59 da sistem tarafından otomatik olarak kapatılacaktır.

11-Başvuru sırasında yaşamış olduğunuz sorunları iro@dpu.edu.tr e-posta adresine iletebilir veya 0 274 443 16 82 yada 0274 443 16 83 telefon numaralarına bildirebilirsiniz.

Erasmus+ Yükseköğretim Öğrenci Öğrenim/Staj Hareketliliği kapsamında yurtdışında olup, 2025-2026 Akademik yılı Erasmus+ Yükseköğretim Öğrenci Öğrenim Hareketliliğine başvurmak isteyen öğrencilerimiz, gitmeden önce programlara katılmak için elde etmiş oldukları yabancı dil yeterlilik sınav puanlarını (Son iki yıl içinde alınmış yüz yüze yapılan DPU Erasmus Yabancı Dil Sınavı Puanı), mevcut barajı sağlıyorsa, kullanabilirler ya da son 5 yıl içerisinde girilmiş YÖKDİL, YDS, E-YDS, TOEFL sonuç belgesi mevcut barajı sağlıyorsa yazılı sınav yerine kabul edilecektir. Bu öğrencilerin online başvuruları yapmaları gerekmektedir.

SEÇİM KRİTERLERİ

1. Öğrenciler Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Yabancı Dil Yeterlilik Sınavından Tüm Bölümler için en az **55 puan, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Mütercim-Tercümanlık (İngilizce) ve İşletme (İngilizce) için en az 70 puan** almış ya da eşdeğeri sayılan sınavlardan (YÖKDİL, YDS, E-YDS, TOEFL vb.) yukarıda belirtilen baraj puanlarını almış olmalıdır.

2. Yapılan dil sınavları sonucunda başarılı olan öğrencilerin 100 puan üzerinden almış oldukları dil puanlarının %50'si ve genel akademik ortalamalarının 100'lük sistemdeki karşılıklarının %50'si alınarak genel başarı puanları (Erasmus puanı) hesaplanır. Toplam Erasmus puanı 55 (İngiliz Dili ve Edebiyatı, Mütercim-Tercümanlık ve İşletme (İngilizce) için 70)'in altında olan öğrencilerin başvurusu geçersiz sayılacaktır.

2025-2026 Akademik Yılı başvurularını değerlendirmede kullanılacak değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanlar şunlardır:

Ölçüt	Ağırlıklı Puan
Akademik başarı düzeyi	%50 (toplam 100 puan üzerinden)
Dil seviyesi	%50 (toplam 100 puan üzerinden)
Şehit ve gazi çocuklarına	+15 puan*
Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla)	+10 puan
2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilere	+10 puan**
Daha önceki bir seçim döneminde seçilmiş, fakat verilen feragat süresi dışında feragat eden öğrenciler	-10 puan
Daha önce yararlanma (her bir faaliyet için (öğrenim-staj ayrımı yapılmaksızın hibeli veya hibesiz)	-10 puan
Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma	-10 puan
İki hareketlilik türüne birden aynı anda başvurma (öğrencinin tercih ettiği hareketlilik türüne azaltma uygulanır)	-10 puan
Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim kurumu tarafından hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen toplantılara/eğitilere mazeretsiz katılmama (öğrencinin Erasmus'a tekrar başvurması halinde uygulanır)	-5 puan
Geçtiğimiz yıllarda Üniversitemiz Erasmus+ Yabancı dil sınavlarına başvurduğu halde girmemiş olanlardan	-5 puan
6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen ve ülkemizin 10 ilini (Adana, Adıyaman, Diyarbakır, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye ve Şanlıurfa) etkileyen Deprem felaketinde Birinci ve ikinci derece akrabaları veya kendileri, yukarıda sayılan 10 ilde ikamet etmekte olup da kendileri farklı illerdeki ECHE sahibi yükseköğretim kurumlarına kayıtlı öğrenciler (1. ve 2. Derece akrabalar: anne, baba, çocuklar, eş, eşinin annesi, eşinin babası ile kendisinin veya eşinin büyükbabası, büyükannesi, torunları ve kardeşleri)	+10 Puan

*Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu'nun 21. Maddesine göre "kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurtdışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler" in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK'nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe

teşebbüsü ve terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir.

****Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir.**

3. Öğrenciler kendi bölümleri içerisinde genel başarı puanı en yüksek olandan en düşük olana doğru sıralanırlar ve başvuru sırasında belirtmiş oldukları üniversitelerin kontenjanları ve tercih sıraları göz önünde bulundurularak, Erasmus+ Değişim Programı kapsamında gidecekleri üniversitelere yerleştirilirler.

4. Bu işlem sonucunda bir üniversiteye yerleşen tüm öğrenciler “YEDEK öğrenci” olarak ilan edilecektir. Ulusal Ajans tarafından Kütahya Dumlupınar Üniversitesi'ne 2025-2026 Akademik Yılı'nda Öğrenci Hareketliliği için kullanılmak üzere tahsis edilecek olan hibenin miktarına göre daha sonra ‘ASİL’ öğrenci seçilecektir. Bu hibe miktarı dağıtım sonucunda; hibenin bütün öğrencilere yeterli olmaması durumunda, hibeler Fakülte ve Bölümler arasında eşitlik sağlanacak şekilde mümkün olduğunca fazla öğrenciye dağıtılacaktır. Hibenin yeterli olmadığı öğrenciler “Hibe Yetersiz” olarak ilan edilir ve bu öğrenciler isterlerse “Hibesiz Hareketlilik”ten faydalanabilirler.

5. Engelli öğrencilerimizin programa seçilmeleri halinde, kendilerine ek hibe desteği sağlanabilecektir. Ek hibe oranı alınacak toplam Erasmus hibesini geçemez.

2025-2026 AKADEMİK YILI İÇİN HİBE MİKTARLARI

Ülke Grupları	Hareketlilikte Misafir Olunan Ülkeler	Aylık Hibe Öğrenim (Avro)
1. ve 2. Grup Program Ülkeleri	Almanya, Avusturya, Belçika, Çek Cumhuriyeti, Danimarka, Estonya, Finlandiya, Fransa, Güney Kıbrıs Rum Yönetimi, Hollanda, İrlanda, İspanya, İsveç, İtalya, İzlanda, Letonya, Lihtenştayn, Lüksemburg, Malta, Norveç, Portekiz, Slovakya, Slovenya, Yunanistan	600
3. Grup Program Ülkeleri	Bulgaristan, Hırvatistan, Kuzey Makedonya, Litvanya, Macaristan, Polonya, Romanya, Sırbistan	450

2025-2026 AKADEMİK YILI İÇİN SEYAHAT DESTEĞİ MİKTARLARI

Öğrencilerin seyahat masraflarına katkı sağlamak amacıyla, Avrupa Komisyonu tarafından sağlanan mesafe hesaplayıcısı aracılığı ile hareketliliğin başlangıç noktası ve faaliyetin gerçekleştiği yer arasındaki km değeri <https://erasmus-plus.ec.europa.eu/resources-and-tools/distance-calculator> aracılığıyla tespit edilip ve aşağıdaki tablo kullanılarak seyahat hibesi hesaplanır.

Mesafe bandı hesaplayıcısında çıkan kilometrenin aşağıdaki tablodaki hibe karşılığı gidiş-dönüş rakamı olup, söz konusu miktar ikiyle çarpılmaz.

Seyahat Mesafesi	Standart Seyahat Hibe Desteđi (Avro)	Yeşil Seyahat Hibe Desteđi (Avro)
10 ila 99 KM arası	28	56
100 ila 499 KM	211	285
500 ila 1999 KM	309	417
2000 ila 2999 KM	395	535
3000 ila 3999 KM	580	785
4000 ila 7999 KM	1188	1188
8000 KM veya daha fazlası	1735	1735

Ödemeler 2 taksitte yapılır. İlk ödeme; toplam hibenin %80'i oranında öğrenci gitmeden önce hesabına yatırılır. Kalan %20 hibe ödemesi ise öğrencinin başarılı olduđu AKTS oranlarına göre hesaplanacak olup öğrenci evrakları teslim ettikten sonra yapılır. Öğrencinin karşı kurumdan aldığı derslerin tamamından kalması halinde hibesinin %50'sine kadar kesilmesi (geri alınması) üniversite komisyonunun yetkisinde olacaktır.

ÖĞRENCİ HAREKETLİLİĞİNDE İLAVE HİBE DESTEĐİ

Dezavantajlı katılımcılara, hak ettikleri hibeye ek olarak İlave Hibe Desteđi sağlanabilecektir. Söz konusu hibenin verilebilmesi için, dezavantajlı katılımcı, ekonomik ve sosyal açıdan imkânları kısıtlı olan ve aşağıdaki alt kategorilere uyan birey olarak tanımlanmıştır.

- 1) 2828 sayılı kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından haklarında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar)
- 2) 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilere
- 3) Kendilerine yetim aylığı bağlananlar
- 4) Şehit/Gazi çocukları
- 5) Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlananlar (öğrencinin kendisine, anne-babasına veya vasisine Belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından (Bakanlıklar, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları, Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay, AFAD gibi kurumlardan Erasmus başvurusunu yaptığı esnada maddi destek aldığı kanıtlayan bir belge ibraz edilmesi yeterlidir.)

Kredi ve Yurtlar Kurumu bursları ve benzeri burslar, başarı bursu niteliğindeki diğer hibe, yardım ve burslar, tek seferlik yardımlar söz konusu maddi yardım kapsamında kabul edilmez.

Yukarıdaki kapsama uyan öğrencilere talepleri halinde ve bu durumlarını belgelendirmek kaydıyla, hareketlilik türüne göre aşağıdaki miktarlarda İlave Hibe Desteđi sağlanabilecektir

Hareketlilik türü	İlave Hibe Desteđi Miktarı
2-12 ay arası öğrenci hareketliliđi	Aylık 250 €

İÇERME DESTEĞİ

Erasmus+ Programı, özel ihtiyaç sahibi kesimin programa katılımını teşvik etmektedir. Özel ihtiyacı olan kişi, ek finansal destek olmadığı takdirde kişisel fiziksel durumu, zihinsel durumu veya sağlık durumu, projeye/hareketlilik faaliyetine katılmasına izin vermeyen potansiyel katılımcıdır. İçerme desteğine gereksinim duyan öğrenci ve personele ilave hibe verilebilmesi için yararlanıcı yükseköğretim kurumu tarafından Merkezden ilave hibe talebinde bulunulması gerekmektedir. İçerme Desteği sahibi katılımcı seçildikten sonra, katılımcının ek hibe talebi varsa, yaklaşık ek masrafları belirlenir ve Merkezden ilave hibe talep edilir. İlave hibe talebi sözleşme dönemi içerisinde, ama her hal ve durumda sözleşme bitiş tarihinden 60 gün öncesine kadar yapılabilir. Katılımcı faaliyeti sona erdikten sonra hibesinde artış talep edilemez.

Başvuru formunda, İçerme Desteğine niçin ihtiyaç duyulduğunun açıklanması, kanıtlayıcı belgelerin eklenmesi (örneğin İçerme Desteği engelliliğe ilişkinse, engelliliğe ve düzeyine ilişkin bilgileri ihtiva eden doktor raporu (3 aydan eski olmayacak şekilde) veya engellilik kartı fotokopisi, kronik hastalıklar için doktor raporu) gerekir. Forma ayrıca gidilecek yükseköğretim kurumunun misafir edeceği öğrenci/personelin İçerme Desteğine gereksinim duyan bir katılımcı olduğundan haberdar olduğu bilgisi ve uygun donanımına sahip olduğuna ilişkin taahhüdünü içeren belgeler eklenir. Talep edilen ilave hibe miktarları ve neden ihtiyaç duyulduğu formda istenildiği şekilde detaylıca gösterilmelidir. Talep edilen hibe, İçerme Desteği sahibi katılımcının faaliyete katılımını mümkün kılma amacıyla doğrudan ilişkili olmalıdır.

Merkez her bir başvuruyu özel olarak değerlendirir; ilave hibe verilip verilemeyeceğini, verilebilecekse uygun hibe miktarını kararlaştırır. Yararlanıcının sözleşmesinde ilgili kalemde verilen ilave hibe tutarında artış yapılır. İçerme Desteği sahibi katılımcılar için nihai ek hibe, yapılan harcamanın gerçekleşme tutarı üzerinden verilecektir. Faaliyet sonunda verilen ek hibenin kullanımına ilişkin faturaların temin edilmesi ve olası kontrollerde ibraz edilmek üzere katılımcı dosyasında saklanması gerekmektedir. Belgeye dayanmayan harcamalar ve sözleşme ile verilen İçerme Desteği sahibi yararlanıcı hibesinin üzerindeki harcamalar yapılmış olsalar dahi uygun kabul edilmez.

YEŞİL SEYAHAT

Yeşil seyahat; seyahatin düşük karbon salımlı toplu ulaşım araçlarının kullanılarak gerçekleştirilmesidir. Otobüs, tren, paylaşımlı otomobil kullanımı yeşil seyahat kapsamında yer alır. Yeşil seyahat desteği alınabilmesi için gidişte ve dönüşte yeşil seyahat kullanılması ve seyahatin tamamının yarısından fazlasının yeşil araçlar kullanılarak yapılması gerekmektedir.

Öğrencilerin yeşil seyahati tercih etmeleri durumunda, tek seferlik 50 Avro tutarında ilave bir hibe ile seyahat günleri için 4 güne kadar bireysel destek hibesi verilebilecektir. Uçak yeşil seyahat kapsamına girmemektedir. İki nokta arası mesafenin çoğunluğunun kat edildiği ana vasıta, uçak harici bir vasıta ise yeşil seyahat ek hibesine hak kazanılacaktır.

SEÇİM TAKVİMİ*

Başvurular İçin Ön Duyuru	06 Şubat 2025- 25 Şubat 2025
Başvuruların Başlaması	26 Şubat 2025
Online Başvuruların Bitişi	23 Mart 2025 (23:59)
Sonuçların İlanı	28 Mart 2025 (17:30)
Feragat/İtiraz	31 Mart- 06 Nisan 2025
Bilgilendirme Toplantısı	Daha sonra açıklanacaktır.

***Dikkat: Merkezimiz, gerekli gördüğü durumlarda seçim takvimini deęiştirme hakkını saklı tutar.**

KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ
Dış İlişkiler ve Uluslararası Öğrenci Koordinasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi

Yabancı Diller Yüksekokulu A Blok Zemin Kat

Web: <http://erasmus.dpu.edu.tr>

E-posta: iro@dpu.edu.tr

Tel: 0 274 443 16 88 Fax: 0 274 265 213

